МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДРЕС: 454091, г. ЧЕЛЯБИНСК, УЛ, КИРОВА, 165

МИНИСТР ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТКАЧЁВА АГАТА ГЕННАДЬЕВНА

телефон: +7 (351) 240-22-22 добавочный (101, 110, 180),

эл.почта: info@minzdrav74.ru

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ (РОСПОТРЕБНАДЗОР)

АДРЕС: 454092, Г. ЧЕЛЯБИНСК, УЛ. ЕЛЬКИНА, 73

РУКОВОДИТЕЛЬ: СЕМЁНОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ

телефон: +7 (351) 261-54-65 (телефон для справок),

телефон: +7 (351) 263-64-90 (для записи на личный прием к

руководителю и заместителю руководителя)

Электронная почта: rospn@chel.surnet.ru

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ (РОСЗДРАВНАДЗОР)

Территориальное Управление Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Челябинской области (Росздравнадзор)

Руководитель Землянская Лариса Александровна

Адрес: г. Челябинск, пл. МОПРа, д.8а тел. 8 (351) 263-21-22, эл.почта: info@reg74.roszdravnadzor.ru